
  令和３年６月２４日 
 

 ＰＴＡ会員各位 

                          

鹿児島県立鹿児島東高等学校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  田 原 和 枝 

 総務研修部長  椿 山 純 子 

 

令和３年度ＰＴＡ講演会について（御案内）  
 

 

 会員の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて，総務研修部では，本年度のＰＴＡ一日研修に代わり，スクールカウンセラーの先
生によるＰＴＡ講演会を下記のとおり企画いたしました。  

御多用とは存じますが，多くの皆様の御参加をお待ちしております。 
状況によっては，やむをえず，実施できない場合もございますので，ご了承ください。 

 

 
記 

 

 
１ 期 日   令和３年７月２０日（火）１５：３０～１６：２０ 

（質疑応答を含めて５０分程度） 

 
 
２ 場  所   鹿児島東高校 パソコン室（１号棟２階奥）   

 
 
３ 講  師   公認心理師 臨床心理士 

持留 健吾先生 
 
４ 内  容   思春期のこころの理解と関わりのコツ 

 
 
５ 提出期限   令和３年７月９日（金） 

 
 

６ そ の 他   新型コロナウィルス感染拡大防止のため，マスクの着用，手洗い，  

         消毒，体温測定等に御協力ください。 
 
 

・・・・・・・切・・・・・り・・・・・取・・・・・り・・・・・線・・・・・・・ 
 

令和３年度ＰＴＡ講演会参加申込書 

                                                                          
       年  組 生 徒 氏 名 （                ） 

                     参加者氏名 （                ） 

                     連   絡   先  （℡               ） 

           

     ※担任の先生方は PTA 係（ 中森 ）へ提出をお願いします。  


